
 

Společenství vlastníků jednotek Věžák 

 v domě čp. 1079, Mladá Boleslav 

                              náměstí Republiky 1079/III, 293 01 Mladá Boleslav 

 

 

 

V N I T Ř N Í    P Ř E D P I S  

č. 7 

 

 

 

Směrnice pro nakládání s osobními 

údaji 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Mladá Boleslav       SVJ Věžák v domě čp. 1079 

                                                                                            Mladá Boleslav 



 

 

2 

 

 

 

Obsah vnitřního předpisu č. 7 

A) Uložení jednotlivých osobních údajů 

B) Zabezpečení uložených osobních údajů 

C) Přístup k osobním údajům 

D) Postup SVJ Věžák při obdržení žádosti o změnu, výmaz, nahlédnutí, atd. do osobních údajů 

Směrnice pro nakládání s osobními údaji 

Vnitřní předpis č. 7 byl schválen shromážděním společenství a stal se platným. 

A 

Uložení jednotlivých osobních údajů 

Osobní údaje v listinné i elektronické podobě jsou uloženy v místnosti kanceláře SVJ Věžák a v místnosti 

skladu kanceláře SVJ. Obě místnosti jsou v přízemí bytového domu Věžák č. p. 1079/III na náměstí Republiky 

v Mladé Boleslavi. 

B 

 

Zabezpečení uložených osobních údajů 
 

Všechny listinné osobní údaje vlastníků bytových jednotek, funkcionářů společenství, nájemců nebytových 

prostor společenství a dodavatelů jsou uloženy v pořadačích. 

Pořadače jsou uloženy v uzamykatelné bezpečnostní ocelové skříni. Skříň s pořadači je umístěna ve skladu 

kanceláře SVJ Věžák, umístěného vedle kanceláře, který je bez oken s jedněmi uzamykatelnými dveřmi. 

Osobní údaje v elektronické podobě jsou uloženy na disku počítače SVJ Věžák, zabezpečené kombinovaným 

několikamístným heslem.  

Počítač je umístěn v kanceláři SVJ Věžák, která je bez oken s uzamykatelnými dveřmi a uzamykatelnou 

ocelovou dveřní mříží. 

 

C 
 

Přístup k osobním údajům 
 

Přístup k listinným i elektronickým osobním údajům mají tři členové výboru SVJ Věžák zvolení pro příslušné 

funkční období. 

 

D 

Postup SVJ Věžák při obdržení žádosti  

o změnu, výmaz, nahlédnutí, do osobních údajů 

Pokud osoba, která dala SVJ Věžák souhlas s uložením jeho osobních údajů podá žádost o změnu osobních 

údajů, výmaz nebo o nahlédnutí do osobních údajů vyřizuje ji za SVJ Věžák výboru SVJ Věžák. 


